

LEXTOR BOLIGSELSKAB ApS

Overmarksvej 14
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Bjarne Hartvig Hjulmand
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEXTOR BOLIGSELSKAB ApS
Overmarksvej 14
6000 Kolding

 CVR-nr: 28686390
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor MULTI REVISION BALLERUP, REGISTRERET
REVISORANPARTSSELSKAB
Smedeland 13
2600 Glostrup
DK Danmark

 CVR-nr: 15553782
 P-enhed: 1000943981

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er beskæftiget med investering i boligejendomme. Indtjeningen er baseret på udlejning af 38 boligenheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 490 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.360.495	1.210.791
Personaleomkostninger	1	-423.477	-358.853
Resultat af ordinær primær drift		937.018	851.938
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	5.772.208
Øvrige finansielle omkostninger		-308.570	-347.758
Ordinært resultat før skat		628.448	6.276.388
Skat af årets resultat		-138.491	-1.416.140
Årets resultat		489.957	4.860.248
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		290.000	6.000.000
Overført resultat		199.957	-1.139.752
I alt		489.957	4.860.248

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		30.000.000	30.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000.000	30.000.000
Anlægsaktiver i alt		30.000.000	30.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		690.000	0
Periodeafgrænsningsposter		9.707	0
Tilgodehavender i alt		699.707	0
Likvide beholdninger		8.826	6.918.545
Omsætningsaktiver i alt		708.533	6.918.545
Aktiver i alt		30.708.533	36.918.545

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		5.176.866	4.976.909
Forslag til udbytte		290.000	6.000.000
Egenkapital i alt		5.666.866	11.176.909
Hensættelse til udskudt skat		4.558.374	4.558.374
Hensatte forpligtelser i alt		4.558.374	4.558.374
Gæld til realkreditinstitutter		17.678.616	18.413.159
Deposita		1.669.919	1.333.540
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	19.348.535	19.746.699
Gæld til realkreditinstitutter		883.308	893.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	198.818
Skyldig selskabsskat		138.491	139.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.959	184.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.134.758	1.436.563
Gældsforpligtelser i alt		20.483.293	21.183.262
Passiver i alt		30.708.533	36.918.545

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	292.430	296.514
Pensionsbidrag	86.354	25.560
Andre omkostninger til social sikring	44.693	36.779
	423.477	358.853

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	18.561.924	883.308	17.678.616	13.419.225
Deposita	1.669.919	0	1.669.919	1.500.000
	20.231.843	883.308	19.348.535	14.919.225

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebrev på t. EUR 2.459 og t. DKK 3.863 i selskabets ejendomme med bogført værdi t.kr. 30.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1

